
 

 

Oslo, 25.02.20 
 
- Aktiv forvaltning fortsetter å skape verdier. Vi har positive bidrag fra både aksjeporteføljen og 
renteporteføljen, sier Kjetil Houg, administrerende direktør i Folketrygdfondet.  
 
Samlet slo Folketrygdfondet markedet med 0,4 prosentpoeng i 2019. Den aktive forvaltningen 
har siden 2007 bidratt med over 30 milliarder kroner. 
 
Folketrygdfondet er en stor eier på Oslo Børs og har som oppdrag å levere høyest mulig 
avkastning over tid.  
 
- Ansvarlig og bærekraftig forvaltning er sentralt i oppfølgingen av våre investeringer. Vi følger 
opp våre selskaper tett og bidrar til verdiskaping, sier Kjetil Houg.   
 
Aksjeporteføljen fikk en avkastning på 18 prosent i 2019, og slo markedet med 0,4 prosentpoeng. 
Renteporteføljen oppnådde en avkastning på 4 prosent, og det var 0,4 prosentpoeng bedre enn 
markedet. 
 
 
 
 
NEDLASTING, FOTO OG KONTAKTINFORMASJON 
 Nedlasting rapporter: http://www.folketrygdfondet.no/nedlastingssenter/category155.html  
 Foto av adm. direktør Kjetil Houg, direktør aksjer Nils Bastiansen og direktør renter Jørgen Krog Sæbø: 

http://www.folketrygdfondet.no/pressesenter/category151.html  
 Kontaktperson: Kommunikasjonssjef Marika Burvald, mobil 406 77 667. marika.burvald@ftf.no  
  

 
FAKTA OM FOLKETRYGDFONDET 
 Folketrygdfondet er et særlovsselskap som forvalter Statens pensjonsfond Norge. 
 Statens pensjonsfond Norge og Statens pensjonsfond utland ("Oljefondet") utgjør Statens pensjonsfond.  
 Kapitalen investeres i aksjer og obligasjoner i Norge, Danmark, Finland og Sverige.  
 Kapitalen står som innskudd i Folketrygdfondet og investeres i Folketrygdfondets navn.  
 Referanseindeksen som er fastsatt av Finansdepartementet har 60 prosent i aksjer og 40 prosent i obligasjoner, fordelt på 85 

prosent i Norge og 15 prosent i resten av Norden.  

2019: Beste resultat i Folketrygdfondets historie 

Folketrygdfondets forvaltning av Statens pensjonsfond Norge i 2019 viser en 
avkastning på 12,4 prosent, som tilsvarer 29,5 milliarder kroner. Resultatet er det 
beste noen gang i Folketrygdfondets historie. Avkastningen var 0,4 prosentpoeng 
bedre enn markedet. Ved årsskiftet var kapitalen 269 mrd. kroner. 

http://www.folketrygdfondet.no/nedlastingssenter/category155.html
http://www.folketrygdfondet.no/pressesenter/category151.html
mailto:marika.burvald@ftf.no

	2019: Beste resultat i Folketrygdfondets historie

